CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

_\,5)‘ 	/
oGro6  -  log

cirnam Munkinal de Toledo

Ofício n°23/2018 — GAB —Vereador Ademar Dorfschmidt

Toledo, 04 de junho de 2018.

Ao Senhor
RENATO REIMANN
Presidente
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de agendamento do Plenário para realização de Audiência
Pública.

Senhor Presidente,

Na condição de relator na Comissão Especial instituída pela portaria n°
34, de 2018 para analisar o Projeto de Lei n°24, de 2018, do vereador Antônio Zóio,
que acrescenta dispositivo à legislação que dispõe sobre o Código de Obras e
Edificações do Município de Toledo, no uso das atribuições a mim conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito agendamento do Plenário Edilio
Ferreira para o dia 13 de junho de 2018 às 15:00 horas para realização de Audiência
Pública para que com a participação da população e de associações representativas
dos vários segmentos da comunidade, seja discutido o referido projeto.

Atenciosamente,

ADEMA O FSCHMIDT
Pre idente/Relator

e

SAVELLO
Vice-Presidente

ANTÔNIO ZOIO
Membro

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

GENE ALDO PAES
Relator

CIR CARECA
Membro

00 02''
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Daniela ana Balena
Chefe se Gabinete

Cârnr-1 Mu, ¡doai de Toledo

DECISÃO DA PRESIDÊNCIA n° 366/2018

Em vista do ofício n° 23/2018 — GAB — Vereador Ademar Dorfschimidt

Presidente da Comissão Especial instituída pela Portaria n° 24 de 2018, que solicita

ouso do plenário no dia 13 de junho de 2018, ás 15h0Omin, com o objetivo de realizar

audiência pública para debater o PL n° 24 de 2018, defiro o pedido determino a

Coordenadora do Departamento Legislativo que designe servidor para auxiliar na

audiência.

Sala da Presidência, 07 de junho de 2018.

RENA 	MANN
Presidente da cmra Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001
	00000002